
UCHWAŁA NR XXV/250/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia  2 sierpnia 2006 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I
półrocze.

Na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249 poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze  
w szczegółowości określonej w załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej.

1.2. Informacja składa się z:

a) zestawienia dochodów, które obejmuje:

-  plan po zmianach,

-  wykonanie na 30 czerwca,

-  procent wykonania planu,

b) zestawienia wydatków, które obejmuje:

-  plan po zmianach,

-  wykonanie na 30 czerwca,

-  procent wykonania planu,

c) zestawienia  należności  i  zobowiązań,  w  tym  wymagalnych  wg  stanu  na  
30 czerwca,

d) części opisowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2006-8-4 10:40:00 AM


